
3 年 11 月 4 日 （木） 2 件
3 - 193

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ａ及びＢから選定） 業選済

3 - 194

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Ｂから選定）

指名理由

有限会社プレイスワーク 1,700,000
みさき創建株式会社 1,582,000 最低制限価格未満

有限会社セーフティ 1,584,000 落札

有限会社脊戸組 1,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社共栄建設 1,750,000

焼山　静夫

契約金額（税込み） 1,742,400 予定価格（税抜き） 1,814,000 最低制限価格（税抜き） 1,584,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町小路と43-1 事業所名: 有限会社セーフティ 代表氏名:

履行期間 令和3年11月9日 から 令和3年12月17日

契約日 令和3年11月8日

工事（業務）名 伏見排水路工事

工事（業務）場所 珠洲市三崎町伏見　地内

種別及び概要 土木一式
土工　Ｎ=1式　　間地ブロック張　Ａ=22ｍ2
ヒューム管設置工　Ｌ=8m　　現場打ち擁壁工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月4日 時間 午後1時40分

西田組 7,370,000

令和3年11月8日 から 令和4年2月28日

有限会社新出組 7,400,000
中市建設 7,150,000 落札

株式会社三百苅管工 7,450,000
三和建設株式会社 7,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社鍛治建設 7,370,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道505号線　道路整備工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年11月4日

中市建設 代表氏名: 中市　寛太郎

契約金額（税込み） 7,865,000 予定価格（税抜き） 7,605,000 最低制限価格（税抜き） 6,647,000

契約日 令和3年11月8日

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-14-2 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　Ｌ=125.1ｍ
　土工　Ｎ=1式　　取壊し工　Ｎ=1式　　側溝工　Ｌ=209ｍ
　下層路盤工　A=116ｍ2　　上層路盤工　A=116ｍ2

履行期間


